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Silivri'nin en yakışıklı ağabeyini bilir misiniz... Barışlar için de gitmek istedi
ancak...

Eşi Rengin Akoğlu ile Silivri Cezaevi önünde gece gündüz minibüsünde
kalan Hasan Akoğlu akciğer kanserinden hayatını kaybetti.

FETÖ’nün Ergenekon ve Balyoz kumpasında Muğla'dan gelip, minibüsünü Silivri Cezaevi önüne çekerek direniş çadırlarını
kuran, eşi Rengin Akoğlu ile gece gündüz minibüsünde kalan Hasan Akoğlu akciğer kanserinden hayatını kaybetti.

Yurtseverliği, Atatürkçülüğü, doğa sevgisi ve yardım severliği ile tanınan Akoğlu, tutuklanan Odatv Genel Yayın Yönetmeni
Barış Pehlivan, Haber Müdürü Barış Terkoğlu ve Yeniçağ Yazarı Murat Ağırel için de Silivri Cezaevi önüne gelmek istediği
ancak sağlık durumunun buna engel olduğu öğrenildi. Akoğlu'nun naaşı koronavirüs kısıtlamaları sebebiyle İstanbul'da
toprağa verildi.

"İÇİMİZE KOR GİBİ DÜŞTÜ BU ACI"

Akoğlu'nun beraber mücadele ettiği  CHP Genel Başkan Yardımcısı ve İzmir Milletvekili Tuncay Özkan üzüntüsünü sosyal
medya hesabından yaptığı paylaşımla dile getirdi. Özkan, "İçimize kor gibi düştü acı. Bu iki müthiş insandan Hasan
Akoğlu’nu yitirdik. Rengin Abla ile Silivri’den İztuzu’na bu ülkenin ağacına, suyuna, carettasına, insanına adadılar ömürlerini.
BizKaçKişiyiz’in Genel Başkanlığı’nı da yapan ağabeyime Allahtan rahmet ailemize sabır diliyorum" ifadelerini kullandı.
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Özkan paylaşımlarının devamında, “Silivri nöbetlerinde kar kış demeden hep en öndeydi. Hasan Akoğlu Atatürkçü bir
devrimci olarak asla yorulmadı yılmadı. Doğaya insana olan sevgisiyle hep mücadelenin içindeydi. Mekanın cennet olsun
ağabey. Seninle buluşana kadar elveda. Benim canım Hasan Ağabeyim. Elbet buluşacağız.Seni bu karantina günlerinde
layıkınla uğurlayamamanın derin üzüntüsü içindeyim. Aziz hatıranın önünde Duygu, Nazlıcan, Güneş ve büyük ailemiz
saygıyla eğliyoruz. Gözyaşlarımız ve içimizi yakan acınla. Bu dünyadan Hasan Akoğlu geçti” diye belirtti ve beraber
çekilmiş fotoğraflarını paylaştı.









"SİLİVRİ'NİN EN YAKIŞIKLI ABİSİ"

KRT TV Genel Müdürü Adnan Polat da sosyal medya hesabından Akoğlu'nun yaşamını yitirmesinden duyduğu üzüntüyü
dile getirdi. Polat, "Silivri'nin en yakışıklı abisi Hasan Akoğlu abiyi kaybettik. 6 yıllık yargılanmamız sürecinde eşi Rengin
Abla ile cezaevi kapısında minibüste kaldılar. İçerinin ne ihtiyacı varsa yetiştiler. O süreçte yıldızlaştı. Şimdi de gitti yıldızlar
ülkesine. Nur içinde uyu Hasan Abi" ifadelerini kullandı.
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